








Dbamy o środowisko naturalne
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Nasze okna produkowane są z drew-
na, które pochodzi z lasów spełnia-
jących Zasady Dobrej Gospodarki 
Leśnej. Jesteśmy odpowiedzialni 
i dlatego respektujemy zasady 
ochrony przyrody oraz społeczności 
lokalnych. Zaawansowane rozwiąza-
nia techniczne zastosowane 
w oknach dachowych oszczędzają 
energię, przyczyniając się do ochrony 
nieodnawialnych zasobów natural-
nych Ziemi. Wykorzystywana przez 
nas wełna owcza jest nie tylko dosko-
nałym materiałem termoizolacyjnym. 
Jest również wygodna i przyjazna 
dla montażysty.  

Wspieramy wiele działań sportowych, aby wspólnie z zawodnikami 
dostarczać niezapomnianych przeżyć i wrażeń wszystkim Polakom. 
Od lat jesteśmy Oficjalnym Partnerem Polskiej Reprezentacji w piłce 
nożnej. Jesteśmy również sponsorem jednej z czołowych drużyn 
polskiej ekstraklasy w siatkówce kobiet - BPS Muszynianki FAKRO 
– wielokrotnego Mistrza Polski, osiągającego doskonałe wyniki także 
na arenie międzynarodowej. 

Dbamy 
o środowisko naturalne

Wspieramy wydarzenia 
kulturalne i sportoweojak  odpowiedzialność

www.fakro.pl



Przedsiębiorstwo to przede wszyst-
kim ludzie. Praca nie powinna być 
wyłącznie źródłem środków do życia. 

Pracownicy

Chętnie sponsorujemy wydarzenia społeczno-kulturalne, branżowe i sportowe  
o zasięgu lokalnym, krajowym jak i międzynarodowym. Co roku do Nowego 
Sącza przyjeżdżają dzieci z rejonów górskich z najbardziej egzotycznych miejsc 
świata. Impreza ma na celu prezentację zespołów folklorystycznych, wymianę 
międzykulturową a przede wszystkim integrację połączoną z wyśmienitą zaba-
wą zarówno uczestników jak i widzów.

Powinna przynosić satysfakcję 
i możliwości rozwoju. Staramy się, 
aby tak było. Pracownikom 
zapewniamy szkolenia wewnętrzne 
i zewnętrzne. Dzięki temu mogą 
zdobywać nową wiedzę i doskona-
lić umiejętności. Nasi pracownicy 
mogą korzystać z basenów, sauny 
i wielu innych form aktywności 
fizycznej. Nie zapominamy o ich 
zdrowiu. Pamiętając o ciele nie 
zapominamy o duchu. 

Stała dawka kultury to dofinansowa-
ne przedstawienia teatralne 
i koncerty. Organizujemy też imprezy 
integracyjne, na których każdy pra-
cownik wraz z rodziną może znaleźć 
coś dla siebie i miło spędzić czas. 
Wiemy, że dobre firmy tworzą ludzie 
zadowoleni z życia.
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Patrzymy W PrzyszłoŚć 
a obszar naszych zainteresowań wykracza daleko 
poza produkcję okien dachowych. 
Od okien wszystko się zaczęło, 
ale na pewno na tym nie poprzestaniemy...

www.fakro.pl



Patrzymy w przyszłość
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FAKRO Sp. z o.o. ul. Węgierska 144a, 33-300 Nowy Sącz
tel. 18 444 0 444, www.fakro.pl, fakro@fakro.pl, infolinia 800 100 052




